ita ut lateraliter se contingeret, circum-
einctum. Videns igitur ministeriales,
milites, et militares viros, aliosque stre-
nuos nobiles, dominio eiusdem castri ju-
re feudali subiectos, stupefactus, letan-
ter confessus est, se murum pretiosiorum
et fortiore non vidisse.

Anno Domini M^o C^o L^o XVII. In vige-
ntia^{na} Jacobus, apud Venetiam, median-
te Christiano Maguntinensi archiepis-
copo, imperator et papa, post decem et oc-
toto annos dissidii, reconciliantur. Tunc
Alexander papa habebatur, et edicta
mutantur.

Eodem anno Fredericus — predictus obiit.

Anno Domini M^o C^o L^o IX. Mediola-
nenses, post primam compositionem rep-
lento federe, legatos imperatoris multis
injuris affecerunt, ejusque contra se
indignationem, obsidum, quos dederant,
salute neglecta, denuo provocaverunt.
Imperator itaque in ultionem imperialis
vocavit, revocatis principibus Teutonicis,
castrum quoddam Mediolanensium,
coarte ac loco munitissimum, Cremam
nomine obsedit, quod cum magno
damno, et conflictu cepit, et fundi-
tus destruxit. Versus:

In medio tergo lanam sulit, accidit ergo,
Nomen ut aptarent, Mediolanumque vocarent.

Anno Domini M^o C^o L^o VIII. Fredericus
imperator in Longobardiam proficis-
citur, et Mediolanum ab eo per quadrien-
nium obsidetur, qui hoc destruxit, sci-
licet

preciosiorum

magister

apud Melanum, Anno Domini M^o C^o L^o XIX. Alexander papa —

Bern. Gu.

f. III.

h. l. angul

a) — nā e.